
Hennes Majestet Aarhønen – Bygningslinjens forening

Møtetype : Ordinær generalforsamling Arkiv : Server

Dato : 15.02.2023 Nr.     :

Tid, sted : 16:15, S2 Ref.    : NP,
CM,
OMR

Tilstede : 153

Neste møte : februar 2024 Sted:

Post Sak Frist/ansvar

0. Orientering om prosedyrer

Må være minst 50 for å være stemmedyktig.
153 tilstede.

Zoom-regler:

- Navn og klasse
- Ikke kamera på
- Mute mikrofonen
- Tegne seg i chatten dersom man har noe å si
- Ikke stemmerett

Kanzler, Petter Sunde, går gjennom møteregler:
- Hold alltid opp utdelt lapp med tall for å tegne seg på

talelisten
- Dersom en skal ut av salen skal lapp gis til SG som

står ved døren
Møtetegn:

- Én finger for innlegg
- To fingre for kommentar/replikk

- Det skal ikke tegnes replikk på replikk
- Dersom du er usikker på om det du skal tegne

er replikk eller innlegg, velg innlegg
- Krummet finger er oppklarende spørsmål
- Forme en T med hendene for saksopplysning
- Jazzhands for å vise enighet
- Forme partyhatt/partytelt for å vise at noe er veldig

bra
Taletid: Ubegrenset, men ordstyrer har rett til å hindre/stoppe
taletid
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Forslag til vedtektsendringer: fysisk - gi beskjed til tellekorps
og ordstyrer, zoom - skriv i chat

Kanzler går gjennom regler ved stemming:
Akklamasjon: Godkjenning skjer ved at hele salen klapper,
digitalt er stillhet enighet
Avstemming: vil foregå digitalt ved bruk av vedtatt.no

Avstemmingen er anonym.

1. Godkjenning av innkalling og saksliste

Varsel om innkalling ble sendt for seks uker siden, innkalling
og sakslisten ble sendt på mail for to uker siden.

Ingen innvendinger fra salen.

Godkjent ved akklamasjon.

2. Valg av ordstyrer

Vice-vice-Kanzler, Eirik Furnes Havre, foreslås som
ordstyrer.

Godkjent ved akklamasjon.

3. Valg av referent, protokollvitner og tellekorps

Ceremonimester Astrid Stenberg Skaar, Notarius Publicus
Maria Elise Liodden og Studentrepresentant i Fondet Ole
Magnus Ryen foreslås som referenter.

Godkjent ved akklamasjon.

Julia Fresvig og Signe Petrohai Pedersen fra Grå Fjær foreslås
som protokollvitner.

Godkjent ved akklamasjon.

Leder for Grå Fjær, Iselin Torekveen Skjølås, foreslås som
tellekorps.

Godkjent ved akklamasjon.

4. Presentasjon av årsmelding 2022
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Hovedstyret

- Ekstraordinær genfors, Vice-Kanzler gikk ut av HS
- Jonathanfest
- Mange seminarer og møter
- Diskusjonsmøte rundt strukturen i Aarhønen

H.M. Aarhønens fond

- Innvilget 11 søknader
- Vann på hytten
- Oppussing av kroa
- ARB utstyr

Ceremonigjengen

- Alle planlagte arrangementer gjennomført
- Immball
- Julebord
- 17. mai
- Bursdagsfest
- ÅL

Gallinasgjengen

- Nyoppstartet gjeng
- Små og store arrangement; quiz, strikk og drikk osv.
- Movemberauksjonen, ble samlet inn 36 000 kr

Industrikontakten

- 11 bedpres vår
- kurs vår
- 25 bedpres høst

Redactionen

- 6 utgaver av Spikers Kårner
- Dokumentere alle Aarhønens arrangementer
- Økt i alle pressekanaler

AKT

- Startet året med å kansellere hyttetur
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- Veldig veldig gøy revy
- Fikk solgt ut alle forestillingene

Aarhønehytta og vannkomiteen

- vann på hytta
- rekord 872 personovernattinger
- barskap og tappetårn

Krogjengen

- Flytte og pusset opp ny Kro
- Litt private arrangementer
- Ny kontrakt slik at de fortsatt får penger fra

Velferdstinget
- Veldig aktive

ARB

- Lanserte 5 nye typer øl
- Fått godkjent søknader fra Fondet til utstyr
- Bidratt med øl på Aarhønefestivalen

Piker Med Spiker

- Små arrangementer
- Feiret 20 år

TU

- Rekord med utlån, 35 utleier
- Kurs

Aarhønen volleyball

- Nyoppstartet
- To treninger i uken

Bjelkeklang

- 24 øvinger
- Gått over til slack
- Deltatt på sjungom
- Julekonsert
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Bjelkesyre

- Ukentlige treningsøkter
- Tatt opp flere medlemmer for å øke tilbudet
- Deltatt på blant annet fadderuken

Bygg:verksted

- Høyttalere til hytta
- Diverse kurs

Byggbang

- Byggrevyen 2022
- Immatrikulering
- Låvefest

Dragern

- Oppblomstring
- Deltatt på blant annet Jonathanfest, ÅL, immball
- feiret 25 års jubileum

Grå Fjær

- Google workspace
- Jobbing med Høyhetsliste, arrangert sommerfest og

lederkurs

Steindølene

- 90 nye medlemmer

VB

- Mange forskjellige turer som har dekket bredt
- 328 deltakere totalt

Aarhønefestivalen

- Prøving og feiling
- Lerkasafari, paint and sip og oktoberfest var suksess
- Lounge var hyggelig
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Fadderkomiteen

- Slik det skulle være (uten korona:))
- Godt oppmøte som spill og grill, volleyballturnering,

Trondheim rundt

Jubileumskomiteen

- Tatt opp for å planlegge og gjennomføre
jubileumsuken

5. Endring av statutt 3-8 Avstemningsform

De siste årene har Aarhønen hatt digital avstemning, men står
i statuttene at avstemming skal være skriftlig og anonym.

Bildet nedenfor viser endringsforslag. Skal være
“skriftlig/digital” i setningen i andre avsnittet og. Ingen
innvendinger fra salen.

Votering:

138 stemmer avgitt.

Generalforsamlingen stemmer for statuttendringen.

6. Endring av statutt 3-3 Leder-generalforsamling

På bakgrunn av ekstraordinær genfors innså vi at vi ikke
hadde backup dersom det ikke stiller noen til enkelte av
stillingene. Derfor har vi valgt å legge til en setning om at
stillingen kan tas opp på et senere tidspunkt ved intervju.

Spørsmål fra salen: Burde det ikke spesifiseres når opptak ved
intervju må holdes innen?
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Svar: Dersom det ikke blir tatt opp en leder på
leder-generalforsamling er det sannsynligvis en grunn til det
og da må man finne en kandidat. Uvisst hvor lang tid det tar
og dermed dumt å ha et fastsatt tidspunkt.

Votering:

131 stemmer avgitt.

Generalforsamlingen stemmer for statuttendringen.

7. Endring av statutt 4-6 Gjenger

I statuttene står det bare noe om formål til gjenger underlagt
medlemmer i Hovedstyret og ikke noe om de resterende.
Ønsker derfor å legge dette til i statuttene.

Ingen spørsmål fra salen.

Votering:

123 stemmer avgitt.

Generalforsamlingen stemmer for statuttendringen.

8. Endring av statutt 4-5 Undergrupper

Det står ikke noe om en undergruppes formål, sammensetning
og valg. Ønsker derfor å legge dette til i statuttene.

Ingen spørsmål fra salen.
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Votering:

136 stemmer avgitt.

Generalforsamlingen stemmer for statuttendringen.

9. Fasadeendring på Aarhønehytta

Når sakslisten ble laget for litt over to uker siden, ble det lagt
inn fasadeendring på sakslisten ettersom vi skulle montere
værhønen på Hytta. Etter å ha snakket med Hyttestyret kom
det frem at værhønen ikke er en betydelig fasadeendring og
derfor trenger det ikke å vedtas av generalforsamlingen.

10. Endring av statutt 4-4 Aarhønekroa

Har flyttet Kroa og dermed fått ny adresse. Oppdatering av
adressen må vedtas av generalforsamlingen.

Spørsmål: Er det nødvendig å ha adressen i statuttene?

Svar: Ja

Votering:

133 stemmer avgitt.

Generalforsamlingen stemmer for statuttendringen.

11. Presentasjon av endringer i Redactionen

Redactionen som konsept blir litt endret og bytter navn til
Blæstegjengen. Sjæfus Blæstus skal bli valgt inn i dag og
sitter i HS.
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*Teksting er på, wiho*

Board of the blæst:

Spørsmål fra salen: Hvem bli leder for styret?

Svar: Flat struktur

PR-gjengen, redactionen og nettgjengen kommer til å bli litt
egne med egne møter i tillegg til fellesmøter.

Spørsmål fra salen: Tidligere har man blitt med i Redactionen
og vært med frem til man er ferdig på studiet. Hvordan blir
dette fremover?

Svar: Kommer til å fortsette slik det er. Tror det er nødvendig
for at det skal gå rundt, men ny Sjæfus Blæstus må bestemme
hva de ønsker å gjøre med gjengen.

12. Gjennomgang og behandling av regnskap 2022

Creds til alle økonomiansvarlige i Aarhønen <33

Tatt med balanse i regnskapet - det har ikke blitt gjort
tidligere. Skal gi mer åpenhet rundt ting.

Åre: Hadde avbestilling på alle pakkene, men valutakursen
endret seg, noe som førte til et tap.
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Mye penger ut av Fondet, men det er positivt ettersom det er
en investering i Aarhønen.

*Partytelt til IK* - For at de får inn masse penger til
Aarhønen.

Ingen spørsmål eller innvendinger fra salen.
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Godkjent ved akklamasjon.

13. Presentasjon av budsjett 2023
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Budsjettert med 664 000 kr i overskudd for 2023.

IK har satt opp prisene på bedpres og stillingsannonser.
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Ingen innvendinger eller spørsmål fra salen.

Godkjent ved akklamasjon.

14. Valg av styremedlemmer

Kommer opp en oversikt over de som har stilt til de ulike
rollene. Folk i salen kan benkes til stillinger frem til appellen
starter.

2 min appell på Kanzlervalg.

1 min appell på de andre stillingene.

Dersom man går over tiden kommer ordstyrer til å banke med
hammeren frem til kandidaten slutter å snakke.

Må ha over 50 % av stemmene for å bli valgt.

Maks 4 spørsmål fra salen per valg.

Dersom det blir gjenvalg skal kandidatene det står mellom
holde ny appell på 30 sek, etterfulgt av maks 2 spørsmål.

Spørsmål fra salen: Er det behov for ny appell ved gjenvalg?

Svar: JA

a. Hovedstyret

Kanzler

Forhåndsmeldte:

Henriette Haavind Apalnes, Henrik Holmbek, Priya
Selvakumaran

Benk: Kristian Romen benkes - takker nei

Appell:

Henriette:

Går i 2.klasse, veldig motivert til å bli kanzler, fått
æren og tilliten til å være leder for jubkom, lært mye
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det siste året om Aarhønen og lederskap - gode
egenskaper å ha som K.

Tidligere kanzlere har hatt en veldig god lederstil og
ønsker å videreføre denne.

Syns Aarhønen er på vei mot en litt dårlig kultur på
intervjuer. Føler at de som holder intervjuer stiller
spørsmål som skal få de som stiller til å dumme seg ut
og at de som holder intervjuene skal ha noe å le av.
Dette er veldig dumt for nye studenter, og jeg skjønner
godt at folk ikke vil tilbake til intervjuer.

Ønsker å sikre en god drift og opprettholde den
tryggheten vi så gjerne ønsker å ha.

Henrik:

3. klasse avtroppende nettmester,
arrangementansvarlig i festival. Jobber med
idrettsledelse. Hjertesak: videreformidle/ønsker at
Gallinas skal fortsette med det bra de gjør. Aarhønen
skal være for alle.

Priya:

3, klasse. Har vært faddersjef, leder for festivalen,
økonomiansvarlig i jubkom. Utfordrende og gøy. Glad
i linjeforening. Erfart mye. Sirkulert rundt HS siden
jeg har startet på bygg, på tiden at jeg trer inn som
Kanzler. Faddersjef under pandemi var krevende.
Festivalleder for første festival som var utfordrende,
god erfaring inn i et verv som Kanzler. God erfaring
og lært mye fra jubkom. Både fra lederperspektiv, men
også medlems perspektiv.

Kjemper for at alle blir sett og hørt og alle får
tilhørighet. Viktigst er at alle hører hjemme. Skal se
alle og sørge for at Aarhønen blir et bedre sted.

Spørsmål: som avtroppende Kanzler lurer jeg på
hvilken egenskap som gjør deg til den riktige og gode
lederen Aarhønen fortjener?

Henriette: Legger virkelig sjelen i det Aarhønen har å
by på, skal gå 110% inn for å få det til å bli mulig for
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seg selv, HS, medlemmer av Aarhønen og de som ikke
har verv.

Priya: Kunnskapen man har fått i Aarhønen både som
leder og som komitemedlem.

Henrik: Et ord som beskriver meg som leder er tillit,
jeg har stor tillit til de som kommer under meg og jeg
har tillit til at de skal gjøre det beste av sin stilling.
Tror de som ønsker å stille til HS vil gjøre en god
jobb. Jeg vil som Kanzler passe på at det skjer.

Spørsmål: Den siste tiden har det vært en økning av
beef/baksnakk i Aarhønen. Dette er utvikling i feil
retning. Hvordan skal du bidra til at alle er snille med
hverandre og at alle bare er venner?

Henriette: Jeg vil ha aktiv stemme utad og gripe inn
når ting ikke er greit. Heie på hverandre og ikke hakke
hverandre ned. Samarbeid med SV og NP for å legge
føringer hvordan leder skal ta opp med gjengen eller
undergrupper hvordan vi oppfører oss mot andre.

Priya: Ble tatt opp på ekstraordinær genfors at det er
folk som ikke tør å stille opp på intervjuer. HS sin
oppgave samlet å finne en måte å gjøre Aarhønen
tryggere på.

Henrik: Veldig enig i dette. Mener det er K sammen
med SV sin oppgave å fikse det ved å gi tydelige
beskjeder til ledere i Aarhønen.

Spørsmål: Ønsker dere å gjøre noe nytt med
linjeforeningen?

Henriette: Stort tilbud, overveldende. viktig å få bedre
kontroll på alt som skjer. Kalender og kommunikasjon
utad må ordnes. Mer samarbeid mellom undergrupper
og gjenger.

Priya: Vil bevare alle tradisjonene vi har. Som
komiteleder passer man på at alle komitemedlemmene
har det bra, men ingen som sørger for at leder har det
bra. Vil få til en samtale mellom K og leder, spesielt
med komiteledere ettersom de ofte har perioder med
intensivt arbeid.
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Vil få med de som kommer fra bachelor og gi de
tilhørighet til Aarhønen.

Stille opp på intervjuer og prøve å forbedre det.

Henrik: Tenkt mest å forbedre det som står, men ikke
fremmed for nye og bedre tanker som kan forbedre
linjeforeningen. Hvis jeg blir K, kom gjerne med nye
ønsker.

Spørsmål: Har dere et spesifikt tiltak for å bidra til å
inkludere alle?

Henriette: Jeg ville hatt godt samarbeid med nye SB
for å sørge for at blæstingen blir bra. Ønsker også at
SV eller NP skal kreve å få se spørsmålene som blir
stilt til gjengopptaksintervju for å unngå pinlige
intervjuer. Ønsker å finne de gode egenskapene slik at
vi ikke mister de etter første runde med intervjuer.

Priya: Mye kan hjelpe til med å fremme tilhørigheten.
Viktig å nå ut til mange. Enkelte føler på mer
tilhørighet enn andre. Gallinas har gjort bra jobb med
lavterskel arrangementer. Har gjort mye allerede, og
synes vi skal fortsette med det.

Henrik: Jeg mener det er oss potensielle Kanzlere som
står her som har ansvar for å sørge for at folk har
tilhørighet til Aarhønen. Ikke bare si det, men faktisk
gjøre det. Aarhønen skal være et veldig bra sted å
være.

Votering:

162 stemmer avgitt.

Henrik Holmbek er valgt som ny Kanzler for
Aarhønen.

Sjæfus Blæstus

Forhåndsmeldte:

Marcus Sørfossmo, Celine Caspersen, Tuva Tevik
Rogstad

Benk: Lisa Maria Pirela benkes - takker nei
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Marcus:

2. klasse. kan bidra med formidling av info på gode og
kreative måte. Mitt verv i Redactionen har gitt meg
innblikk i blæsting. Kan gjøre en god jobb. Har mange
kontakter og mye deltakelse i Aarhønen. Ser dere etter
en god og kreativ SB stiller jeg meg til jobben.

Celine:

Vært med i Redactionen ett år. Å blæste er noe av det
gøyeste jeg vet. Lagde layout for bursdagsfest, Åre,
smartere enn en byggstudent og blæstet litt for
Gallinas. Ønsker å være med å forme blæstegjengen
nå som det blir litt ny gjeng.

Føler jeg har ganske mange gode ideer.

Tuva:

2. klasse, vært med i blæstegjengen i Redactionen i ett
år. Redactionen skal gå gjennom et lite skifte så gøy å
være med på det. Blæstekanaler som insta osv. er litt
så som så, så ønsker å skape litt gøyere innlegg.

Veldig engasjert i det jeg gjør.

Spørsmål: Hva blir den største utfordringen som SB?

Celine: Blir å oppnå forventningene alle har til nytt
konsept til større gjeng. Innlede en bra plan for at
Spikers ikke går på bekostning av blæsting.

Marcus: En ny rolle i HS, viktig å ha god kontroll på
blæstingen, må ha peiling på struktur og kontakter til å
bidra til videre informasjon.

Tuva: Viktig å finne en måte å nå ut til alle. Skap mer
engasjerende innlegg og videoer. Vil ta ansvar for
både Redactionen og Blæstegjengen slik at man får
vært med på alt og bidra med kreativitet.

Spørsmål: Det har vært diskusjon hvorvidt egne
gjenger og undergrupper skal ha egne insta-kontoer,
hva tenker dere rundt dette?
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Celine: Har ikke noe imot at gjenger og undergrupper
har egne insta-kontoer, men ønsker at Aarhønen skal
kunne blæste litt av det de gjør de og.

Marcus: Allerede mange insta-kontoer til
undergrupper. Er et middel for å spre informasjon, så
hvis det er ønskelig er det fint.

Tuva: Tenker det er positivt, fordi det finnes overblikk
på Aarhønen. Får innblikk i det alle gjør på deres egne
insta-kontoer. Kan ha mer spesielle ting på Aarhønen
sin.

Spørsmål: Kan dere presenter deres beste nye ide for
blæsting i Aarhønen?

Celine: Vil gjerne ha mer interaktiv blæsting, sånn
som sommerfesten. Gøy om man kunne arrangert noe
dunkegreier (typ vanntank, kaste svamp) slik at folk
kan komme og stille spørsmål til HS.

Marcus: Jeg tenker SB kan bidra med videoer på
youtube, plakater, kontakter i ntnuiblitz og Under
Dusken. SB er ansvarlig for å spre informasjon. Viktig
å ha gode kontakter.

Tuva: Promovideo som viser hva undergruppene gjør.
F.eks. er Redactionen mer enn Spikers, noe det tok en
del tid før jeg innså. Mer info er kjekt. Intervjuet blir
ikke like ille.

Spørsmål: Hvordan vil dere samarbeide med
Blæsteansvarlig i gjenger og undergrupper?

Celine: Synes kommunikasjon med de er viktig.
Komme til SB og si fra/høre.

Marcus: Kontroll og oversikt over hva som skjer
innad i Aarhønen.

Tuva: Gjelder å ha en god dialog med de andre, slik at
de kan blæste når de vil.

Votering:

134 stemmer avgitt.

Gjenvalg mellom Tuva og Celine.
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Appell:

Tuva: Ønsker å utvide Blæstegjengen. Flere arenaer å
blæste på. IG, stunting. Fortsatt Redactionen og
Blæstegjengen sammen. Ingen skal glemmes. Alle
skal få være med på alt.

Celine: Veldig ivrig på å bli SB, mange gode ideer.
Kunne hjulpet å hevet blæstegjengen.

Spørsmål: Ville dere innført Aarhønen tiktok?

Tuva: Så mange arena som mulig. Vil få inn noen som
har peiling.

Celine: Jeg syns tiktok hadde vært veldig gøy. Gøy å
gjøre litt mer Aarhøneting på tiktok. Hvis Arild kunne
gjort en tiktok-dans.

Spørsmål: Tydelig at dere har et stort engasjement for
blæstegjengen, men hvilke egenskaper har dere som
kan gjøre dere som gode ledere for blæstegjengen?

Tuva: Organisering har ikke vært viktig - vil delegere
oppgaver likt slik at det ikke blir mye jobb på en
person. Egne arbeidsoppgaver.

Celine: Opparbeidet mye kunnskap etter ett år. Vil
gjerne videreføre det jeg har lært til de andre i
Blæstegjengen. Samtidig roe litt ned, mye på IG i det
siste. Skal delegere oppgaver.

Votering:

134 stemmer avgitt.

Ingen har klart å oppnå flertall ved votering - går over
til ny votering.

Salen minner om at å stemme blankt er å si at man
mener at ingen av kandidatene er egnet til jobben og
ikke “jeg vet ikke”
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Ny votering:

134 stemmer avgitt.

Ingen har klart å oppnå flertall ved votering

Flere forslag fra salen om hvordan man kan avgjøre.

- Dance off
- Ta det ved neste genfors

Kandidatene holder en ny appell på 30 sek.

Appell:

Celine: Mitt mål som SB er å gjøre blæsting bedre.
Føler jeg har bra ideer og kunne vært bra leder pga.
jeg har vært i blæstegjengen.

Tuva: Sørge for at det blir flere plattformer å blæste
på, flere folk skal få være med. Hvis folk har gode
ideer skal de få lov til å gjennomføre de.

Spørsmål: HS er mye jobb og veldig synlig, hva er det
viktigste et HS-medlem kan gjøre for at nye 1.
klassinger skal føle seg velkommen i linjeforeningen?

Celine: Være velkommen. Alltid smile og være klar til
å slå av prat selv om det er ikke dine favorittpersoner.
Ansvar som HS å være inkluderende.

Tuva: Vær hyggelig, være tilstede på arrangementer,
hvis man ser noen ofte kan det føles lettere å snakke
med dem.

Spørsmål: Hvilke sammenhenger, spesifikt, føler dere
at det mangler blæsting? Er knickers rikmanns-shorts
eller fattigmanns-bukse?

Celine: Ha mer interaktiv blæsting, liker godt det
revyen har gjort - løper rundt i gangen med kostymer
osv. for å vekke mer interesse. Knickers vet jeg ikke
så mye om.

Tuva: Undergruppene må blæstes fordi de er åpen for
alle.
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Votering:

134 stemmer avgitt.

Celine er valgt til ny Sjæfus Blæstus i Aarhønen

Industriminister

Forhåndsmeldte:

Bjørn Brørvik

Benk: Arne Rønning benkes - takker nei

Appell: 2. klasse, vært i IK i ett år, skal være det
uavhengig av hva som skjer her, ikke så god på å
holde kjeft - prater mye, har en mening om ganske
mye og den sier jeg alltid. Kommer til å si sin mening
uavhengig av om jeg sitter i HS eller ikke.

Spørsmål: Hva er det verste med å ikke ha en
motstander?

Svar: Har vinnerinstinkt - hvis jeg vinner nå så vinner
jeg ikke over noen andre.

Spørsmål: Hva er drømmebedriften på bedpres?

Svar: Arendal Fossekompani

Spørsmål: en ting du vil forbedre med IK?

Svar: Vanskelig spørsmål ettersom jeg syns vi gjør
mye bra, men ønsker å få inn nye bedrifter.

Spørsmål: Leder for stort styre - hvordan skal du være
som leder?

Svar: Sier alltid min mening fordi jeg føler at jeg har
noe å bidra med. Innspill får folk til å komme med
mot-innspill. Liker å si det jeg har på hjertet og visst
det er dumt kommer noen til å si fra. Pøser på med
innspill og ideer slik at folk kan komme med gode
mot-innspill.
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Votering:

126 stemmer avgitt.

Bjørn er valgt til ny Industriminister i Aarhønen

Ceremonimester

Forhåndsmeldte:

Solvei Minier

Mia Amundsen

Benk:

Andres Romero benkes - takker ja

Arthur  benkes - takker nei

Camilla Nguyen benkes - takker nei

Tilde Hagner benkes - takker nei

Mia: 1. klasse har vært i CG i et halvt år. Delta i
linjeforeningen er gøy og planlegge og utføre
arrangementer med CG. Vil fortsette. Trives med
ansvar og å ha mye å gjøre. virker spennende med HS
verv. Har blitt glad i Aarhønen og vil videreføre det
fine arbeidet som har blitt gjort før meg.

Solvei: Går i 1. klasse og har vært med i CG i et halvt
år. Jeg synes at dere burde stemme på meg fordi:

*tar frem en 4 siders A4 ark med skrift på begge
sider*

Dere burde stemme på meg fordi jeg er ganske kul,
kan flytende fransk, glad i å møte nye folk.

Er sosial og imøtekommende - mener det er gode
egenskaper som leder av CG.

Andres: 1. klasse. Vært medlem av CG et halvt år. De
som kjenner meg vet at jeg er sosial, elsker å møte
mennesker og å være glad. God egenskap å være med
i Aarhønen og å være glad og engasjert. Kan flytende
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spansk. Som leder i Aarhønen har man et ansvar for at
gjengen har det bra.

Spørsmål: Hvis dere skulle droppet et arrangement,
hvilke ville det vært? Ikke lov å begrunne svaret.

Solvei: 17. mai-frokost

Mia:17. mai-frokost

Andres: Bursdagsfesten

Spørsmål: Hvis dere skal arrangere en temafest på et
gamlehjem. Hvilke tema ville dere valgt?

Solvei: strandparty

Mia: rave

Andres: grillfest

Spørsmål: Mange av Aarhønen sine faste
arrangementer er preget av alkohol, hva slags
edru-arrangement ville dere arrangert uten å ta over
GG sine oppgaver?

Solvei: Skitur på en dag på vinteren

Mia: Ville arrangert en slags sommerfest eller
sommeravslutning. Vært ute med et stort telt hvor man
kan ha litt aktiviteter osv. God stemning.

Andres: Arrangert en lesedag og lese bok og bli
smartere og få mer kunnskap. Studenter trenger det.

Spørsmål: Under arrangementene - hva vil dere som
CM fokusere på? Hva er deres arbeidsoppgave?

Solvei: Ville sørget for at alt går som planlagt. I CG
passer vi mye på hverandre, det vil jeg fortsette med.

Mia: Det å ha et overordnet ansvar og ha troa på at
gjengisene vet hva de skal gjøre og være tilgjengelig
visst det skjer noe. Assistere der det trengs dersom det
skjer noe.

Andres: Jeg syns at det å passe på medlemmene sine
og styret sitt. Passe på at ingen føler på for mye stress
og at ingen står alene i en arbeidsoppgave. Passe på at
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ting går som det skal og at stemningen er på topp,
woooop

Votering:

118 stemmer avgitt.

Gjenvalg mellom Mia og Solvei.

Appell:

Solvei: Jeg takler stress veldig bra, har mye tid å gi,
veldig imøtekommende - det er bra når man skal få
inn nye gjengiser.

Mia: Det som kanskje jeg ville sagt er en god leder for
CG er at jeg er strukturert og lett kommer i kontakt
med folk. Samarbeider lett med andre.

Spørsmål: Ordet tillit er viktig for meg. Hvordan skal
dere skape god tillit innad i CG og HS?

Solvei: Velge gjengiser som er hyggelige, få en god
vibe i gjengen, være strenge på ting som er ugreit,
være en god tillitsvalgt.

Mia: Ved å gjøre det klart at alle meninger blir hørt, ha
en vennlig tone og ved å være veldig
imøtekommende. Har hatt tillitsvalgtkurs.

Spørsmål: CG arrangerer Aarhønens største
arrangementer, mye kan gå galt. Har dere egenskaper
som gjør at dere takler det presset bra?

Solvei: Ganske flink til å holde roen. Er ikke en som
pleier å drikke så ekstremt mye (med unntak av en
eller to ganger) - i ganske god stand til å takle slike
problemer.

Mia: Ville sagt at jeg trives godt i et hektisk miljø.
Flink på å finne løsninger og å tilpasse meg. Dette
hjelper meg med å holde roen og å finne ut av ting.

Votering:

118 stemmer avgitt.
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Mia er valgt som ny Ceremonimester i Aarhønen.

Notarius Publicus

Forhåndsmeldte:

Camilla Nguyen

Hannah Røssberg

Benk:

Andreas benkes - takker nei

Andres Romero benkes - takker nei

Priya benkes - takker nei

Appell

Hannah: går i 1./2. klasse, kan komme til meg med
stort og smått, fikk et veldig bra inntrykk av
linjeforeningen når jeg startet på bygg.

Har hatt verv i jubkom, fadderkom og UKA - vært
veldig lærerikt og gitt meg mye erfaring i
konflikthåndtering og samarbeid.

Komfortabel med å ta ansvar - noe jeg syns er veldig
gøy.

Camilla: 2. klasse. Vil stille som NP. Noe av det
viktigste i aarhønen er at alle føler seg ivaretatt og har
det bra. Som NP vil jeg opprettholde avvikssystemet
og forbedre det. Vil også ta ansvar for de tillitsvalgte.
Har administrativ erfaring som KTV og CG-styret.

Spørsmål: Hvis dere har fått inn en varslingssak på en
god venn, hvordan ville dere håndtert den?

Camilla: For min del tror jeg at man blir inhabil når
man kjenner personen godt. Jeg ville funnet en annen
person jeg har tillit til som kunne snakket med denne
gode vennen.

Hannah: Ville tatt saken som hvilken som helst annen
sak, fordi man skal kunne skille mellom det å være
venn og det å være Notarius.
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Spørsmål: Hvis dere skulle endret noe på Notarius
rollen, hva ville det vært?

Camilla: I dag så blir avviksskjema håndtert NP og
Kanzler. Vil at man skal kunne velge mer selv hvem
man vil snakke med. Dette gjør det mer lavterskel å
finne noen å snakke med.

Hannah: Man skal kunne snakke med flere enn bare
Notarius og evt den andre som har ansvar for
avviksskjema. Fremme det at det ikke er dumt å sende
inn avvik og gjøre folk oppmerksom på at det faktisk
finnes.

(Oppklaring: Kun NP som har tilgang og ansvar for
håndtering av saker, men ble sendt ut et dokument på
høring om å endre dette til at både NP og K har
tilgang - forslaget har ikke gått gjennom og er ikke
gjeldende praksis)

Spørsmål: Hvilken egenskap har du som vil gjøre at
du vil gjøre jobben best mulig?

Camilla: Jeg vil se på meg selv som en ganske
systematisk person som skal komme godt med når
man skal drive med admin. Åpen person som alle kan
komme og snakke med.

Hannah: Systematisk person som er åpen og
inkluderende. Kan alltid komme til meg, med stort
eller smått. Om de er glad eller lei seg.

Spørsmål: Som NP har dere ansvar for HSP og SP - de
er lite synlige mtp at de gir mye penger. Hva vil deres
tiltak for å gjøre de mer synlige i driften vår?

Camilla: Vi har masse arrangement som de sponser -
gi de mer eksponering ved å gi de taletid eller
blomster. Samarbeidet med Ceremonigjengen og fått
til et arrangement som HSP og SP kan stå bak og få
masse blæst.

Hannah: Ville fremmet dem på lik måte som Camilla.
Invitert på arrangement.

Votering:
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100 stemmer avgitt.

Hannah er valgt inn som ny Notarius Publicus i
Aarhønen.

Skogvokter

Forhåndsmeldte:

Viktoria Lunde

Benk:

Camilla benkes - takker nei

Henriette ønsker å stille <33

Andres benkes - takker nei

Andreas Jarli Horsberg benkes - takker nei

Marcus Sørfossmo benkes - takker ja

Magnus benkes - takker nei, men stiller neste år

Priya benkes - takker ja

Solvei benkes - takker nei

Tuva benkes - takker nei

Juste benkes - takker nei

Petter Sunde benkes - takker nei

Eirik Brandt benkes - takker nei

Appell:

Viktoria: 2.klasse ønsker nå å stille som SV. Vært
innom flere undergrupper. Liker varierende tilbud.
Forbedringspotensiale når det kommer til samarbeid
mellom undergrupper. Dette vil føre til et bedre
resultat og resultere i mye gøy. Mangle flere ville følt
tilhørighet til Aarhønen.

Marcus: SV er gøy stilling. Koordinering og info om
det som skjer. Sier ikke nei til en stilling. Gøy å ha
peiling på koordinasjon.

Henriette: Ønsker å bli SV, vært engasjert i flere
gjenger og undergrupper, vært leder for jubkom og
PMS, vet hvordan intervjuer fungerer fra begge sider -
har litt tanker om hvordan dette kan forbedres. Ønsker
mer samarbeid mellom gjenger og undergrupper.
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Priya: Som skogvokter ønsker jeg å stå for
oppfølgingssamtaler med alle lederne. Gjengopptak
og styreopptak må formes rettferdig. Har sittet på
begge sider og vet hvordan det fungerer, og tror jeg
kan gjøre en god jobb på det.

Spørsmål: Tillit, hvordan skal dere skape god tillit
som SV?

Viktoria: Viktig at en undergruppe som kommer med
en utfordring som jeg er i uenig at jeg fortsatt vil tale
undergruppens sak.

Marcus: tar det seriøst det folk sier og tar det videre.
Tar Redactionen seriøst. Er tillitsvalgt i Redactionen.
Lærer av det jeg sier. Tar alt av feedback og
tilbakemeldinger.

Henriette: Har lyst til å være en person som folk synes
er trygg å komme og snakke med. Viktig at ønskene
som kommer inn blir hørt og fulgt opp. Vil finne gode
løsninger på ting slik at folk føler seg trygge.

Priya: Handler om å være ansvarsfull, føler jeg er det
etter å ha hatt litt lederverv.

Ønsker å være stemmen til folket og ikke bare
gjengene og undergruppenes.

Spørsmål: Som kontaktpunkt inn til HS ser jeg
kobling til NP, hvis dere får inn en hendelse som egt.
skulle vært til NP, ville dere håndtert denne saken
selv? Er Knickers rikmanns-shorts eller
fattigmanns-bukse?

Viktoria: Mener at SV har et ansvar for at alle i
linjeforeningen skal ha det bra. SV skal gjøre noe med
det. Kan også snakke med tillitsvalgt i hver
undergruppe.

Marcus: Ta det seriøst. Har snakket med NP selv og
skjønner at ting må tas hånd om. Er tillitsvalgt og har
vært på kurs. Samtaler skal gå greit. Knickers er
rikmanns-shorts.

Henriette: Dersom det er noe som egt skulle gått
direkte til Notarius, kan det hende det har vært en
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misforståelse. Tatt kontakt med vedkommende og hørt
om de vil at jeg skal ta det videre, vil dere ta det med
meg eller vil dere ta selv. Hvis det er noen grunn til at
saken kommer til SV og ikke NP ville jeg selvfølgelig
tatt det.

Priya: Dersom noen kommer til noen andre enn
Notarius er det helt sikkert en god grunn til det. Da
ville jeg tatt personen seriøst og stilt opp for de og tatt
en samtale med de dersom de vil det.

Noen klarer å pulle off knickers veldig bra - så hvis du
klarer det er det veldig bra.

Spørsmål: Stiller som SV, skogen dere vokter er
Aarhøneskogen, hva slags skog ønsker dere å vokte?

Viktoria: Ønsker at Aarhøneskogen skal være mye
mer inkluderende og samlende.

Marcus: Tenker Aarhønen som en nationalpark hvor
alt blir ivaretatt og vi passer på hverandre.

Henriette: Aarhønen er en lukket skog, mye
engasjement internt. Vanskelig å komme utenfra og
inn. Mer fokus på åpning for alle. Passe på at alle har
det fint med andre.

Priya: Alle i Aarhønen er forskjellig, noen er eldre,
noen er yngre, noen har mer tilhørighet enn andre. Vi
er en regnskog og jeg ville voktet alle i Aarhønen.

Spørsmål: Dere har snakket mye om samarbeid
mellom gjenger og undergrupper. Hvis dere skulle ha
arrangert et arrangement mellom gjenger og
undergrupper, hva ville dere arrangert, innenfor
rimelighetens grenser?

Viktoria: Arrangert konsert med bjelkeklang, og alt
annet musikalsk. TU kunne styrt lyd og lys. PMS og
GG skal stille med snacks. Kroa stiller med øl.
Redactionen anmelder hele konserten.

Marcus: Kino, det er for alle. popcorn trenger vi.
Ringenes herre 10 timer.

Henriette: Ville jobbet for å få det så billig som mulig
ettersom økonomi ofte er en barriere for mange
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studenter. Lerkasafari var uten tvil mitt
favorittarrangement, alle som ville fikk bidra og det
var veldig vellykket, så ville gjort noe liknende.

Priya: Kunne sett for meg å ha hatt en aktivitetsdag
utenfor Lerka i eksamensperioden. Få alle gjengene og
undergruppene til å stille opp med en liten aktivitet
hver, veldig lavterskel.

Votering:

91 stemmer avgitt.

Viktoria er valgt som ny Skogvokter i Aarhønen.

Financeminister

Forhåndsmeldte:

Sigurd Aasmo Finne

Benk:

Priya benkes - takker nei

Camilla benkes - takker ja

Magnus benkes - takker nei

Per benkes - takker nei

Jørgen Reitan benkes - takker ja

Andres benkes - takker nei

Andreas benkes - takker nei

Marcus benkes - takker nei

Filip benkes - takker nei

Tilde benkes - takker nei

Appell:

Sigurd: ferdig som SR. Jeg vil prøve noe mer. Vil
stille til FM fordi økonomi er stilig. Har fulgt FM
gjennom et år, derfor kunne jeg gjort en bra jobb.
Synest også excel er et bra program. Være et godt
ansikt utad. Vil være veldig imøtekommende og ta
godt imot de nye studentene.
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Camilla: Det har ikke vært en kvinnelig
Financeminster på lenge, det synes jeg er rart for
kvinner er veldig flinke til å styre med penger.

Veldig interessert i økonomi, tror jeg kan bidra til å
fortsette å ha en god økonomi innad i Aarhønen for de
tidligere økonomiansvarlige har gjort en veldig god
jobb.

Jørgen: Jeg er engasjert i linjeforening. Ett år i kroa, et
halvt i ARB. Glad i tall. Glad i å tro at jeg selv er
morsom. Har hatt stor tillit til Kristian og vil gjerne
fortsatte å gjøre har fornøyd. Åre var bra. Villig og
engasjert og til å få til et bedre Åre. Vil ikke at
Aarhønen skal gå konkurs.

Spørsmål: Som FM forvalter man mye penger, har
dere noen gang vist mye integritet?

Sigurd: Vanskelig å poengtere til en spesifikk
hendelse. Alle som kjenner meg vet at jeg er til å stole
på, gjør alltid opp for meg og er veldig åpen.

Camilla: Jeg har vært KTV og i våres fikk vi en del
penger som vi skulle forvalte videre til alle i klassen.
Pengene ble brukt til det de skulle brukes til.

Jørgen: Har jobbet i kundeservice siden 2018, der har
man stadig vekk tilgang til å gi folk gratis greier.

Spørsmål: Jeg har oppfattet FM som veldig
omfattende, hvordan skal dere balansere det med alt
annet dere gjør i hverdagen?

Sigurd: Har gått mye tid til vervet mitt i HS, liker å ha
mye å gjøre. Er ganske effektiv og koser meg med
arbeidsoppgaver.

Camilla: Handler mye motivasjon. Har man
motivasjon tar man seg tid. Fint avbrekk fra skole og
andre aktiviteter å drive med vervearbeid. Er man
strukturert vil det foregå på en ganske god måte slik at
man unngår å bruke unødvendig tid på det.

Jørgen: Handler om prioriteringer. Har hatt 40%
deltidsjobb og det har gått fint sammen med tidligere
verv. Fleksibel jobb så dgb. God effektivitet er viktig.
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Spørsmål: Hva tror dere budsjettet til blæstegjengen
blir?

Sigurd: Jeg ville satt meg ned med ny SB og søkt om
penger til litt lamper ++ for å kunne lage
promovideoer - ikke så mye på drift, men litt på utstyr.

Camilla: Sammenligner med CG og GG som er på litt
mindre (ikke slemt ment) så tror jeg, med utstyr fra
TU, at det kanskje vil ligge på 10k. Usikker på hvor
mye man trenger til blæsting og promotering.

Jørgen: Tror det vil bli en fin del, kanskje mer, kanskje
mindre - vanskelig å si.

Spørsmål: Hvordan vil dere skape god tillit?

Sigurd: Aarhønen har en ganske åpen økonomi, folk
skal ha innsikt om det er noe man lurer på. Håper jeg
har oppnådd god tillit med vervet mitt i HS.

Camilla: Som FM handler det om å håndtere penger
riktig. Alle må få vite hva som brukes penger på. Tillit
til at man er med i HS og at man da skal være
tilgjengelig for at alle skal kunne komme å snakke
med deg.

Jørgen: Har noe med retningslinjene man setter for
budsjettet. Samarbeid med økonomiansvarlige. Se på
tallene at de går i null eller at det stemmer.

Votering:

84 stemmer avgitt.

Gjenvalg mellom Sigurd og Camilla.

Appell:

Camilla: som FM tror jeg at jeg vil være strukturert.
Kult om neste FM blir kvinne.

Sigurd: Det har vært deilig og sitte i HS og kunne
arbeide med seg selv og så samarbeide med HS. Jeg er
strukturert og kommer til å gjennomføre oppgavene til
FM på en svært god måte.
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Spørsmål: For et par år siden var det en
økonomiansvarlig i en annen linjeforening som stakk
av med masse penger. Hvis dere skulle gjort det,
hvordan ville du gjort det?

Camilla: Jeg tror ikke jeg hadde vært i stand til å gjøre
det. Tror ikke jeg er lur nok til å stikke av med så mye
penger uten å stresse med det.

Sigurd: Ville ikke gjort det, større beløp må bli
godkjent av Kanzler. Står heller ikke juridisk ansvarlig
for pengene, men hypotetisk sett ville jeg kjøpt meg
seilbåt

Spørsmål: Som FM har man ansvar for
økonomiansvarlige, hvordan vil dere sørge for bra nok
oppfølging og opplæring?

Camilla: Det er veldig viktig å ha en flytende dialog
og et tett samarbeid med alle økonomiansvarlig. Gå
gjennom budsjett sammen med økonomiansvarlige fra
ulike gjenger og grupper - viktig å vite hva pengene
går til.

Sigurd: erfaringsoverføring x3 videreføre den gode
felles tilhørigheten økonomiansvarlige har hatt under
forrige FM. Høy takhøyde for feil.

Votering:

84 stemmer avgitt.

Sigurd er valgt til ny Financeminister i Aarhønen.

Socialus Gallinas

Forhåndsmeldte:

Elnaz Zahraee

Benk:

Emma benkes - takker nei, tar det neste år

Henriette benkes - takker nei

Andreas Kvernstuen benker seg selv <33

Markus - takker nei
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Camilla benkes - takker nei

Per Sørdal benkes - takker ja

Priya benkes - takker ja

Andres benkes - takker nei

Solvei benkes - takker ja

Appell:

Elnaz: 2. klasse. ferdig med et år i GG. Gøy å avholde
lavterskel arrangement som skal bedre studiemiljøet.
Klar for mer ansvar. Har mange ideer til forbedringer.
Mer strukturert plan. Mer faste arrangementer. Prøve å
skape større tilhørighet til Aarhønen.

Per: 3. klasse. ett år i GG styret. Synes det har vært
gøy. Mtp. hvor vi startet. kunne tenke meg å bære
dette videre. Blir ofte sett på som en slapp type, men
det gjelder meg selv - tar ting seriøst når det påvirker
andre. Er villig til å legge ned masse tid siden dette er
et enorm ansvar.

Priya: Helt siden jeg begynte på bygg har jeg arrangert
arrangement til alle sammen og arrangert arrangement
som passer til alle. Ofte prøvd å arrangere
arrangement til de som ikke føler så mye tilhørighet.

Solvei: Veldig imøtekommende, inkluderende. Liker
det GG gjør. Vil prøve å treffe folk som kanskje ikke
er så engasjerte fra før.

Andreas: Avtroppende Redacteur, går et sted mellom
1. og 4. klasse. Veldig glad i Høna. Dersom jeg skulle
endret noe på Høna ville jeg utvidet det konsumerbare
utvalget.

Spørsmål: Hva er et bra og dårlig GG arrangement?

Elnaz: Enig i mye som har blitt sagt. Bra arrangement:
snakket med noen jeg aldri har møtt før. Andre som
ikke har møtt opp før tør å komme. Dårlig dersom det
ikke kommer noen. Skal kunne gjøres enkelt og lett.

Per: Det som er bra er at de er lavterskel og rusfrie
som gjør at et større spekter av folk ønsker å være
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med. Starten på arrangementene pleier å være litt
kaotisk.

Priya: Bra med lavterskel - kan bare ta en svipptur
innom. Treffer mange pga. dette. Vanskelig å si hva
som er dårlig, kanskje mer variasjon.

Solvei: Bra er at arrangementene er for alle - veldig
inkluderende. Av det jeg har vært med på har jeg ikke
sett så mye dårlig, men ønsker å arrangere mer
arrangement.

Andreas: Veldig åpent for alle. Burde vært bedre
blæstet.

Spørsmål: GG og SG er bare ett år gammelt. Dv.s ikke
ferdigutviklet. Som leder er man hovedansvarlig for å
videreutvikle konseptet. Hva ville dere tilføye gjengen
eller hva dere serverer utad?

Elnaz: Kan bli bedre på å strukturere arrangement.
Flere faste arrangement. Brede tilbud, flere tilbud som
når til flere.

Per: Likte det i starten, da var vi utforskende. Har falt
mye tilbake på det vi vet fungerer - vil derfor prøve å
utvide enda mer.

Priya: Nå ut til flere byggstudenter. Vi er forskjellige,
dagens arrangement har nådd ut til spesifikke
byggstudenter. Mer variert som når flere, gjerne under
eksamensperioden.

Solvei: Liker fredagsquiz, ville gjort mer faste ting
fordi da vet folk når ting skjer.

Andreas: Tror mange var skeptisk til GG når de først
ble en gjeng. Syns de har gjort en utrolig god jobb og
det er derfor jeg ønsker å bidra. Vil gjøre Høna mer
attraktiv og tilgjengelig hele tiden.

Spørsmål: Hvis det er en ting dere savner på Høna
som dere kunne kjøpt inn, hva er det?

Elnaz: vært flinkere å kjøpe inn drikke som ikke
alkoholholdig brus/saft.

Per: Nintendo switch eller playstation
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Priya: GG har fått snacksutvalg på Høna så den er litt
oppfylt fra før.

Utenom det ville jeg pusset opp hyllen til HS, litt
vanskelig å finne frem til alle arkene til FM osv.
Bordtennisbord på Lerka.

Solvei: Aux

Andreas: Variert kosthold - variere utvalget man
kjøper inn av mat osv.

Spørsmål: som SG er man medlem i HS, hvilke
egenskaper har dere som gjøre dere til et godt
HS-medlem?

Elnaz: Veldig strukturert. Man må ha en slagplan når
man skal være SG, sitter i husrådet og må kunne
videreformidle arrangement videre til de i HS.

Per: Dedikasjon til verv. Lagt mer tid inn i verv enn
skole til tider. Samarbeidsvillig person og er glad i å
samarbeide.

Priya: Etter å ha vært mye i Aarhønen har jeg fått et
system og har en struktur. føler jeg har fått innblikk i
det å være en god leder fra både leders perspektiv,
men også komitemedlem sitt perspektiv.

Solvei: Jeg er ikke så organisert, men synes det er gøy.
Når man har det gøy gir man litt mer av seg selv.

Andreas: Veldig glad i verv, har brukt mye tid på det.
Sittet i en del forskjellige styrer. Revysjef f.eks. Har
valgt å bruke tid på verv og trives veldig med det.

Votering:

87 stemmer avgitt.

Elnaz er ny Socialus Gallinas i Aarhønen.

b. Studentrepresentant til Fondsstyret

Forhåndsmeldt: Kristian Romen

Benk:

Julia Fresvig benkes - kan ikke stille siden hun er
protokollvitne
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Emil benkes - takker nei

Petter Sunde benkes - takker nei

Appell: Vært FM, vil være i Fondsstyret for syns det
er viktig. Vil forvalte verdiene i Fondet bedre. Andre
linjeforeninger forvalter Fondet på en bedre måte og
jeg ønsker å se på muligheten for å gjøre noe liknende.

Spørsmål: Mange som ikke vet at man kan søke
Fondet - hvordan vil du sørge for at folk får vite om
dette?

Svar: Få opp en post på Høna, ta det med på
ledermøte.

Spørsmål: verste med å ikke ha en motkandidat?

Svar: Synd at ikke flere vil være med å forvalte
Fondet.

Spørsmål: Yngste i Fondet baker kake på kontortid,
hvordan vil du imponere med kake?

Svar: Hjemmelaget sjokoladekake med kaffeglasur og
kokos.

Spørsmål: Hva er sannsynligheten for at du vil følge i
Ole Magnus sine fotspor og søke økonomiansvarlig i
Aarhønefestivalen?

Svar: Jeg skal sette større spor i Fondet enn Ole
Magnus.

Votering:

63 stemmer avgitt.

Kristian er valgt til Studentrepresentant i Fondet.

c. Yngre Høyhet til Fondsstyret

Erlend benkes - takker nei

Eirik Havre benkes - takker nei
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Signe benkes - kan ikke stille ettersom hun er
protokollvitne

Appell:

Som ny student satt jeg i AKT-styret, økonomisk
hadde ikke AKT gått rundt uten TU som fikk nytt
utstyr fra Fondsstyret. Åpnet for at byggstudenter kan
søke om gode investeringer for Aarhønen.

Spørsmål: Hva håper du noen søker om?

Svar: Basert på egne erfaringer, nettmester bør
investere i bedre hardware. Nettsiden har vært smått
problematisk. Viktig at man husker historie og bevarer
minner. Ny hytte på fosen er jeg ikke fremmed for.

Spørsmål: Strenge retningslinjer for hva man kan søke
om og ikke. Går det an å løsne litt på disse
retningslinjene?

Svar: Unngå at det blir brukt på driftsmidler for da
forsvinner Fondet. Viktig at det blir brukt på gode
investeringer.

Spørsmål: Hva tenker du om å forvalte fondet på en
annen måte?

Svar: Jeg har investeringer aktivt i markedet selv.
Problemet er at dersom man skal drive med så store
summer finnes det krav om at en regnskapsfører skal
gå gjennom økonomi de siste 10 årene. Når alt er
basert på dugnad kan det fort forekomme at vi har
gjort noe feil og det kan straffe seg.

Votering:

57 stemmer avgitt.

Håkon er valgt til Yngre Høyhet i Fondsstyret.

15. Eventuelt

Høyhetsnominasjoner
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Hensikten med å ta opp dette er å ufarliggjøre innsending av
Høyhetsnominasjoner.

Hvis begrunnelsen er god nok på bakgrunn av noen av
punktene over kan man være fortjent en høyhetsdalje og en
høyhetstittel. Alle nominasjoner hjelper på - trenger ikke å
være lang.
Alle burde nominere folk til Høyheter. Kan nominere selv om
man er på utveksling.

16. Møtekritikk

Langt møte - må droppe applaus

God øl

Usaklige benkinger - det tar mye tid

Mer seriøse spørsmål

Trengte vi adressen til Kroa?

Godt oppmøte

Styr med mikrofon, fint om det var i orden

Imponert over ekstremt mange gode kandidater

Forkortelser og forklaringer

K Kanzler
IM Industriminister
FM Financeminister
SR Sjefredacteur
CM Ceremonimester
SV Skogvokter
NP Notarius Publicus
SG Socialus Gallinas
SB Sjæfus Blæstus
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Protokollvitner:

______________________________________ ______________________________________

Dato, Sted: Dato, Sted:

______________________________________ ______________________________________
Julia Fresvig Signe Petrohai Pedersen
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